
ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

Ректор_______________С.Н. Алексеенко

"_____" ________________ 2024 г. "_____"__________________ 2024 г.

Расписание

 учебных занятий  студентов 6 курса лечебного факультета (3 поток) на осенний семестр 2024/2025 учебного года 

День недели сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь лекционный зал УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

понедельник ЗИП(х) Базовая часть:

вторник ИНФ б-ца ОН - онкология, лучевая терапия

КлФР - клиническая фармакология 

среда СУМ - судебная медицина

Б240 ГТ - госпитальная терапия, эндокринология

ДДЦ МК -  медицина катастроф

четверг Б240 П-ка - поликлиническая терапия

ГХ,ДХ - госпитальная хирургия, детская хирургия

пятница ФТИЗ - фтизиатрия

ЦГХ ТР - травматология, ортопедия

А201 ФК - физическая культура

ИНФ б-ца

ДДЦ Сроки семестра: 02.09.24 г. - 17.01.25 г.;

Сессия: 20.01.25 г. - 01.02.25 г.; 
* лекции читаются в очном формате Каникулы: 03.02.25 г. - 08.02.25 г.
Время начала лекций: 10.30 - 12.05 ч.;  8.30 - 10.05 ч.

ПРАКТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ: - 13.30 час Продолжительность занятий в приложении к расписанию
ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 1 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 9 10 13 14 15

КлФР СУМ МК ГТ П-ка ФТИЗ ГХ,ДХ ОН ТР

СУМ МК ГТ П-ка ФТИЗ ГХ,ДХ ОН ТР КлФР

МК ГТ П-ка ФТИЗ ГХ,ДХ ОН ТР КлФР

МК

СУМ МК

П-ка ФТИЗ ГХ,ДХ ОН ТР КлФР МК ГТ

ФТИЗ ГХ,ДХ ОН ТР КлФР МК ГТ П-ка

ГХ,ДХ ОН ТР КлФР СУМ МК ГТ П-ка ФТИЗ

ОН ТР СУМ ГТ ФТИЗ ГХ,ДХ

СУМ ГХ,ДХ ГТ ФТИЗ П-ка ОН ТР

ГХ,ДХ ФТИЗ ОН СУМ ГТ ТР КлФР

ТР СУМ ГТ ОН ФТИЗ ГХ,ДХ П-ка

ГТ ТР ОН ФТИЗ ГХ,ДХ МК П-ка СУМ

    

ОН СУМ МК ФТИЗ П-ка ГХ,ДХ КлФР ТР

П-ка ОН СУМ ГХ,ДХ КлФР ТР ФТИЗ МК

Начальник  учебного управления  _______________________ Е.И. Быстрова

Декан факультета                            _______________________ И.И. Павлюченко

Специалист учебного управления _______________________ Л.М. Соловьѐва

СУМ

УТВЕРЖДАЮ

15*

13-10.30-12.50

ГХ,ДХ

6*,13, 204,11 2*

ГХ,ДХдх

ГХ,ДХдх

СУМ

П-ка

ФТИЗ

ФТИЗ

МК

СУМ

КлФРОН

27-10.30-12.50

ГТ

10*,17

24*

27

25*

2

2*,16, 30

1,22*,29

Лекции

Проректор по учебной  работе_________________Т.В. Гайворонская

14*,28

СОГЛАСОВАНО

Дисцип

18*

11,25*

18

7,21*

11

20

13

26*

2,16

4

9,23,30

10,24

31

32

33

9*,23 7*,21

3*

34

27*9,16,23*

11*,18,25

17,24*12*,26

ГТ

18*

30*

СУМ ГХ,ДХ ОНТР

МК

15

гр

42

43

47

МКП-ка

МК

44

45

16-10.30-12.50

КлФР

ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ

41

35

36

37

38

39

46

ФТИЗ КлФР

ТР

40

11,18

5*,19 3,10*,31 14,28* 12,26

КлФР

9

4,25* 1,8,15,22,29* 6-10.30-12.50

5,19

3*

ГТ

ГХ,ДХ

ФТИЗ

ФК 

ТР

КлФР

ТР

ОН

17*,31 14-10.30-11.15

в 8.30ч
Б240

КлФР

П-ка

СЕНТЯБРЬ

6*,13

ГТ

МК 

9блокККБ

9блокККБ

А201

ФК 4,11 16 6,13, 20 18

8 5,12,19*

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.07.2024 11:46:25
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44








