				ФГБОУ ВО Куб	ГМУ Минздрава Рос	сии				
Локумент по СОГЛАСОВАН Информация Проректор по уч ФИО: Алексе	дписан простой з О О владельце: чебной работе ченко Сергей Ник 2024	электронной подписы Олаевич	ю З. Гайворонская					Рект	ВЕРЖДАЮ	С.Н. Алексеенко
Дата подпис Уникальный	ания: 09.07.2024 программный кл	. 11:46:25 учебных занятий сту юч:	удентов <b>6 курса</b> лечеб	Ра (З	асписание 3 поток) на осенний	семестр 2024/202	25 учебного года	"		2024 г.
1a71b4ffae5	3ef7400543ab36	ba60a699d538e44	Лекции							
День недели	Дисцип	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	январь	лекционный зал		<u>УСЛОВНЫН</u>	<u>: ОБОЗНАЧЕНИЯ</u>
понедельник	ГТ	2*,16, 30	14*,28	11,25*	9,23,30	13	ЗИП(x)		Базовая часть:	
	ГХ,ДХ	9*,23	7*,21	18*	2,16				7	
вторник	ФТИЗ	10*,17	1,22*,29	26*	10,24		ИНФ б-ца	OH	- онкология, лу	чевая терапия
	MK	3*	8	5,12,19*	17*,31	14-10.30-11.15	A201			_
	ФК	24*	15*		3*			КлФР	- клиническая (	
среда	TP	18*	9,16,23*	27*	4	15	9блокККБ	СУМ	- судебная мед	· ·
	КлФР	4,11	2*	6*,13, 20	11*,18,25		Б240	ГТ		терапия, эндокринология
	ГХ,ДХдх	25*	30*				ДДЦ	MK	- медицина кат	гастроф
	ФК	4,11	16	6,13, 20	18		Б240			
в 8.30			2		11,18					
четверг	СУМ	5*,19	3,10*,31	14,28*	12,26	16-10.30-12.50	Б240	П-ка	- поликлиничес	ская терапия
	П-ка	12*,26	17,24*	7,21*	5,19	9		ГХ,ДХ		хирургия, детская хирургия
пятница	TP	27	11				9блокККБ	ФТИЗ	- фтизиатрия	
	ОН	6*,13	4,25*	1,8,15,22,29*	6-10.30-12.50		ЦГХ	TP	- травматологи	
	КлФР				27-10.30-12.50		A201	ФК	- физическая к	ультура
	ФТИЗ	20	18				ИНФ б-ца			
	ГХ,ДХдх				13-10.30-12.50		ДДЦ	Сроки с	еместра: 02.09.2	4 г 17.01.25 г.;
	отся в очном фо лекций: 10.30 - 1	ормате 12.05 ч.; 8.30 - 10.05	ч.						20.01.25 г 01.0 пы: 03.02.25 г (	,

ПРАКТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ: - 13.30 час

Продолжительность занятий в приложении к расписанию

	СЕНТЯБРЬ		ОКТЯБРЬ			НОЯБРЬ		ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ
тр	2 3 4 5 6 9 10 11 12 13	16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30	1 2 3 4 7 8 9 10	11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25	5 28 29 30 31 1 5 6 7 8	11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 2	5 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9	10 11 12 13 16 17 18 19 20 23	24 25 26 27 30 9 10 13 14 15
31	КлФР	СУМ	MK	ГТ	П-ка	ФТИЗ	ГХ,ДХ	ОН	TP
32	СУМ	MK	ГТ	П-ка	ФТИЗ	ГХ,ДХ	ОН	TP	КлФР
33	MK	ГТ	П-ка	ФТИЗ	ГХ,ДХ	ОН	TP	КлФР	СУМ
34	FT	П-ка	ФТИЗ	гх,дх	ОН	ТР	КлФР	MK	C3M
35	11	II-Ka	ΨΙΝΟ	1 А,ДА	OII		KJΨI	СУМ	MK
36	П-ка	ФТИЗ	ГХ,ДХ	ОН	TP	СУМ	КлФР	MK	ГТ
37	ФТИЗ	ГХ,ДХ	OH	TP	КлФР	C3 W	МК	ГТ	П-ка
38	ГХ,ДХ	ОН	TP	КлФР	СУМ	MK	ГТ	П-ка	ФТИЗ
39	ОН	TP	КлФР	СУМ	МК	ΓT		ФТИЗ	ГХ,ДХ
40	СУМ	ГХ,ДХ	KJIWI	ГТ	MIK	ФТИЗ	П-ка	ОН	TP
41	ГХ,ДХ	ФТИЗ	OH	МК	СУМ	ΓT		TP	КлФР
42	TP	КлФР	СУМ	WIK	ГТ	ОН	ФТИЗ	ГХ,ДХ	П-ка
43	ГТ	КЛФТ	TP	ОН	ФТИЗ	ГХ,ДХ	МК	П-ка	СУМ
44	ФТИЗ	FT	П-ка	TP	КлФР	МК	СУМ	гх,дх	ОН
45	Фінэ		11-ка	11	KJIPI	IVIN	CJM	1 А,ДА	
46	ОН	СУМ	MK	ФТИЗ	П-ка	FT	ГХ,ДХ	КлФР	TP
47	П-ка	ОН	СУМ	ГХ,ДХ	КлФР	11	TP	ФТИЗ	MK

Начальник учебного управления	Е.И. Быстрова
Декан факультета	И.И. Павлюченко
Специалист учебного управления	Л.М. Соловьёва